1

	[image: image1.png]

	ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЦИФРА АТАЛАНĂВĔПЕ

ИНФОРМАЦИ ПОЛИТИКИН ТАТА

МАССӐЛЛӐ КОММУНИКАЦИСЕН

МИНИСТЕРСТВИ КОЛЛЕГИЙĚ

	Коллегия МИНИСТЕРСТВА

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,

ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ

И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	ЙЫШӐНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2018

	1
	№

	27.06.2018

	№
	1

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

О ходе реализации федеральной целевой программы «Развитие телерадиовещания в Российской Федерации на 2009-2018 годы»

Коллегия Министерства цифрового развития, информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской Республики, заслушав информацию директора филиала федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» «Радиотелевизионный передающий центр Чувашской Республики» Авербаха Д.В. о ходе реализации федеральной целевой программы «Развитие телерадиовещания в Российской Федерации на 2009-2018 годы»                           п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать филиалу федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» «Радиотелевизионный передающий центр Чувашской Республики» (Д.В. Авербаху) до конца 2018 года завершить работы по организации вещания второго мультиплекса цифрового эфирного (наземного) телевещания на всей территории Чувашской Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления коллегии  оставляю за собой.
Председатель коллегии,

министр цифрового развития,

информационной политики и

массовых коммуникаций Чувашской Республики
                        М.В. Анисимов